In vasis bene clausis, a luce remotis, loco frigido servetur.

CAMPHORA.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

CAMPHORA DEPURATA ED. VI.

Kamfer.

Camphora officinarum Fr. Nees. (**Laurus Camphora Lin.**) Laurineæ. Arbor Japoniæ et Chinæ.

Sit coloris expers, calefacta sine residuo avolans, in spiritu concentrato tota solubilis.

In vasis bene clausis loco frigido servanda est.

♀ CANTHARIDES.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Spanska flugor.

Lytta vesicatoria Fabricius. Insecta, Coleoptera. In arboribus fruticibusve Caprifoliaceis et Oleineis Europæ mediæ et australis, interdum etiam Sveciæ.

Insecta quantum fieri potest integra, vermiculis non corrosa. Ad gradum caloris 30—40 plane exsiccata in vasis bene clausis serventur.

CARAGHEEN.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

LICHEN CARAGHEEN ED. VI.

Perlmossa.

Sphærococcus crispus et S. mamillosus Agardh.**Fucaceæ.** Algæ polymorphæ ad litora Angliae et Hiberniae frequentes, ad Sveciæ occidentalis et Norvegiæ passim inventæ.

CARBO LIGNI PRÆPARATUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

loco CARBONIS VEGETABILIS PRÆPARATI ED. VI.

Trädkol.

Ramuli juniores Populi vel Tiliæ, cortice nudati, in crucibulo non plane clauso vel in alio apparatu idoneo uruntur, donec partes volatiles edere cessaverint; tum refrigerando exstincti, sed etiamnunc calidi, cineribus liberati, in pulverem subtilissimum rediguntur, qui in vase optime clauso statim servandus est.

Cum aqua coctus eam ne tingat, neve ignitus flamمام edat.

CARBONAS CALCICUS CRETACEUS.

(Ph. Norv.)

CRETA ALBA ED. VI.

Krita.

Frusta albissima, friabilia, tingentia, quæ in acido hydrochlorato diluto tota fere solvantur et solutionem efficiant, additâ solutione ammoniaci, vix turbandam.

Lævigatione quoque præparatus adhibeatur.

CARBONAS CALCICUS PRÆCIPITATUS.

Fäld kolsyrad kalk.

Rec. **Acidi hydrochlorati** quantum vis,
Carbonatis calcici cretacei tantum fere, quan-
 tum ad acidum neutralisandum requiritur.

Paratur ex his solutio, quæ etiamnunc acida cum
Calcis Chloratæ quantitate sufficiente digeritur, ut fer-
 rum et manganese oxydata præcipitentur; dein filtratur
 et cum **Aquæ destillatæ** quintuplici quantitate diluitur.

Hnic solutioni sensim et inter agitandum additur
 solutio colata, e

Carbonatis natrici *parte una* 1.
 et **Aquæ destillatæ** *partibus quinque* . 5.
 confecta, quamdiu præcipitatum oritur, quod, post horas
 aliquot filtro collectum et **Aquâ destillatâ** perfecte
 ablutum, siccatur et siccatum pulveratur.

Pulvis albissimus, in acido nitrico vel hydrochlo-
 rato sine ullo residuo solubilis, a chloreto natrico et
 a metallis liber.